
Rychlý Internet aneb co je to "Jablonka.cz"

Jablonka.cz je neziskové občanské sdružení, které vybudovalo rychlou počítačovou síť s trvalým připojením k internetu, 
která slouží obyvatelům v panelovém domu Jablonecká 409-420 a 713-714 a okolí. Připojit se může každý. Nakupujeme 
konektivitu ve velkém a členové se příspěvky skládají na náklady na tuto konektivitu a na provoz sítě (elektřina, budování 
a údržba).
Využití je nejen k prohlížení web stránek a pošty ale i pro telefonování, práci z domova a nebo třeba pro hraní her.

Za kolik internet?

V současné době je jednorázový vstupní příspěvek 1200Kč plus 500Kč pro pracovníka který provádí připojení. Pokud se 
nový zájemce připojí sám platí jen 1200Kč. Pravidelný příspěvek je 100Kč měsíčně a je určen na provoz sítě (50Kč 
elektřina, budování a údržba) a sdílený internet 2Mbps (50Kč sdílené dva megabity s neomezeným množstvím dat).
Nejobvyklejší případ je následující:
    * 1200+500=1700 Kč jednorázově po připojení na naší síť
    * 50+50=100Kč Kč pravidelně měsíčně

zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte

Nezávazná přihláška k připojení do počítačové sítě JABLONKA.CZ

Jméno a příjmení : ………………………………………………………………………………………………………………………………………................

  telefon: ……………………………..………………….. e-mail: ……………………………………………………………….
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nezávaznou přihlášku je možné také :
- vyplnit  přímo na www stránkách projektu ……………………………..................................................……….......................…http://www.jablonka.cz 
- stáhnout z internetu a po vyplnění odeslat na e-mailovou adresu …...................................................................................….info@jablonka.cz

Na výše uvedených stránkách se můžete o projektu dozvědět více detailů a sledovat aktuální stav projektu on-line.
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Označte svoji pozici na druhé straně a vyplněný kupón vhoďte do schránky Ing. Petr Simandl, Jablonecká 713

© 2006 Jablonka

Rychlý Internet aneb co je to "Jablonka.cz"

Jablonka.cz je neziskové občanské sdružení, které vybudovalo rychlou počítačovou síť s trvalým připojením k internetu, 
která slouží obyvatelům v panelovém domu Jablonecká 409-420 a 713-714 a okolí. Připojit se může každý. Nakupujeme 
konektivitu ve velkém a členové se příspěvky skládají na náklady na tuto konektivitu a na provoz sítě (elektřina, budování 
a údržba).
Využití je nejen k prohlížení web stránek a pošty ale i pro telefonování, práci z domova a nebo třeba pro hraní her.

Za kolik internet?

V současné době je jednorázový vstupní příspěvek 1200Kč plus 500Kč pro pracovníka který provádí připojení. Pokud se 
nový zájemce připojí sám platí jen 1200Kč. Pravidelný příspěvek je 100Kč měsíčně a je určen na provoz sítě (50Kč 
elektřina, budování a údržba) a sdílený internet 2Mbps (50Kč sdílené dva megabity s neomezeným množstvím dat).
Nejobvyklejší případ je následující:
    * 1200+500=1700 Kč jednorázově po připojení na naší síť
    * 50+50=100Kč Kč pravidelně měsíčně

zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte

Nezávazná přihláška k připojení do počítačové sítě JABLONKA.CZ

Jméno a příjmení : ………………………………………………………………………………………………………………………………………................

  telefon: ……………………………..………………….. e-mail: ……………………………………………………………….
________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nezávaznou přihlášku je možné také :
- vyplnit  přímo na www stránkách projektu ……………………………..................................................……….......................…http://www.jablonka.cz 
- stáhnout z internetu a po vyplnění odeslat na e-mailovou adresu …...................................................................................….info@jablonka.cz

Na výše uvedených stránkách se můžete o projektu dozvědět více detailů a sledovat aktuální stav projektu on-line.
________________________________________________________________________________________________________________________________________

Označte svoji pozici na druhé straně a vyplněný kupón vhoďte do schránky Ing. Petr Simandl, Jablonecká 713

© 2006 Jablonka



420 418 713410412414416 411417 415 413 409 714419

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Kontakt a informace

Jablonka.cz, občanské sdružení
190 00 Praha-Prosek, Jablonecká 713
Ing. Petr Simandl tel: 777 99 15 69
e-mail: info @ jablonka.cz , web: www.jablonka.cz

Toto je obrázek našeho domu s čísly vchodů (pohled od parku). Označte přesně svoji polohu křížkem.

© 2006 Jablonka

zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte

420 418 713410412414416 411417 415 413 409 714419

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Kontakt a informace

Jablonka.cz, občanské sdružení
190 00 Praha-Prosek, Jablonecká 713
Ing. Petr Simandl tel: 777 99 15 69
e-mail: info @ jablonka.cz , web: www.jablonka.cz

Toto je obrázek našeho domu s čísly vchodů (pohled od parku). Označte přesně svoji polohu křížkem.

© 2006 Jablonka

zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte

Jaký počítač musíte mít ?

Výkon Vašeho PC i volba operačního systému závisí pouze na Vás. Potřebujete pouze síťovou kartu, která je v dnešní 
době již obvykle standardní součástí PC.
Síť 10/100Mbps je vedena standardním nestíněným symetrickým kabelem (UTP) s konektory RJ45.

Pokud síťovou kartu ve svém PC nemáte, bude třeba si ji pořídit. Cena síťové karty je 100 až 300 Kč. Cena vhodné 
bezchybné funkční použité síťové karty v bazaru je v současnosti 10 až 100 Kč.

Jaký počítač musíte mít ?

Výkon Vašeho PC i volba operačního systému závisí pouze na Vás. Potřebujete pouze síťovou kartu, která je v dnešní 
době již obvykle standardní součástí PC.
Síť 10/100Mbps je vedena standardním nestíněným symetrickým kabelem (UTP) s konektory RJ45.

Pokud síťovou kartu ve svém PC nemáte, bude třeba si ji pořídit. Cena síťové karty je 100 až 300 Kč. Cena vhodné 
bezchybné funkční použité síťové karty v bazaru je v současnosti 10 až 100 Kč.


